財札ス協第２３１号

令和６年５月１７日

加盟競技団体代表者 各位

一般財団法人札幌市スポーツ協会

  事務局長 杉 本  淳

令和６年度新体力テスト研修会の開催について

時下 貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、当協会に対し、特段のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、公益財団法人北海道スポーツ協会より標記研修会について開催の案内がありました。

つきましては、別添のとおり開催要項を送付いたしますので、貴団体関係者に広く周知いた

だき、参加を希望される場合は、専用の申込みフォームまたは要項に記載のＱＲコードより申

込みいただきますようお願いいたします。

なお、本研修会の問い合わせは、直接、公益財団法人北海道スポーツ協会 生涯スポーツ課へ

お願いいたします。

記

１ 公益財団法人北海道スポーツ協会からの通知文（写）

   別添のとおり

 ２ 開催要項

   別添のとおり

  ３ 申込方法ならびに申込期限

申込方法 ： 専用申込みフォームまたはＱＲコードより道スポ協へ直接申込

    申込期限 ： 令和６年５月３１日（金）

 ４ 問い合わせ先

公益財団法人北海道スポーツ協会 生涯スポーツ課

〒062-8572 札幌市豊平区豊平５条１１丁目１－１ 北海道立総合体育センター内

   ＴＥＬ：011-820-1706  ＦＡＸ：011-833-0705

   E-mail：shogai@hokkaido-sports.or.jp

 一般財団法人札幌市スポーツ協会 加盟団体協働支援室協働支援係（松尾）

札幌市中央区中島公園 1 番 5 号 札幌市中島体育センター内

 TEL：011-511-7787  FAX：011-511-7797  E-mail:info@sapporo-sport.jp